
DOCHODY OGÓŁEM

801

0830/P/W/WE/2024/01d
0970/P/W/WE/2024/01d

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

 3 000,00
 3 000,00

80134

Dz.

Oświata i wychowanie
Szkoły zawodowe specjalne

Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2024 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:  6 000,00

 6 000,00
 6 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCHNazwa i adres jednostki 
DOLNEJ WSI  74
44-100  GLIWICE

MATERIAŁY DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK: 2024

 6 000,00

801
80102

80107

80113

80121

Dz.

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe specjalne

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Licea ogólnokształcące specjalne

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2024
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 527 874,00

 85 495,00

 15 000,00

 1 936 965,00

 527 874,00

 85 495,00

 15 000,00

 1 936 965,00

 8 899 780,50

3020/P/W/WE/2024/01/03
4010/P/W/WE/2024/07/01
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/03
4110/P/W/WE/2024/07/01
4120/P/W/WE/2024/01/03
4120/P/W/WE/2024/07/01
4210/P/W/WE/2024/01/03
4260/P/W/WE/2024/01/03
4270/P/W/WE/2024/01/03
4280/P/W/WE/2024/01/03
4300/P/W/WE/2024/01/03
4410/P/W/WE/2024/01/03
4440/P/W/WE/2024/01/03
4440/P/W/WE/2024/07/01
4700/P/W/WE/2024/01/03

4710/P/W/WE/2024/01/03
4790/P/W/WE/2024/01/03
4800/P/W/WE/2024/01/03

4110/G/W/WE/2024/02/05
4120/G/W/WE/2024/02/05
4210/G/W/WE/2024/02/05
4260/G/W/WE/2024/02/05
4300/G/W/WE/2024/02/05
4440/G/W/WE/2024/02/05
4790/G/W/WE/2024/02/05
4800/G/W/WE/2024/02/05

3030/G/W/WE/2024/01/05

3020/P/W/WE/2024/01/03
4010/P/W/WE/2024/07/01
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/03
4110/P/W/WE/2024/07/01
4120/P/W/WE/2024/01/03
4120/P/W/WE/2024/07/01

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

 200,00
 27 600,00
 1 970,00

 64 467,00
 5 070,00
 9 191,00

 390,00
 1 955,00

 10 800,00
 591,00
 150,00

 11 615,00
 100,00

 12 112,00
 1 663,00

 400,00

 2 600,00
 348 000,00
 29 000,00

 11 167,00
 1 586,00

 800,00
 1 050,00
 2 000,00
 3 892,00

 60 000,00
 5 000,00

 15 000,00

 400,00
 78 000,00
 6 600,00

 241 956,00
 14 534,00
 32 331,00
 1 092,00



80134

80195

WYDATKI OGÓŁEM

Dz.

 8 899 780,50

Szkoły zawodowe specjalne

Pozostała działalność

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2024
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 6 332 846,50

 1 600,00

 6 332 846,50

 1 600,00

4210/P/W/WE/2024/01/03
4260/P/W/WE/2024/01/03
4270/P/W/WE/2024/01/03
4280/P/W/WE/2024/01/03
4300/P/W/WE/2024/01/03
4410/P/W/WE/2024/01/03
4440/P/W/WE/2024/01/03
4440/P/W/WE/2024/07/01
4700/P/W/WE/2024/01/03

4710/P/W/WE/2024/01/03
4790/P/W/WE/2024/01/03
4800/P/W/WE/2024/01/03

3020/P/W/WE/2024/01/03
4010/P/W/WE/2024/07/01
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/03
4110/P/W/WE/2024/07/01
4120/P/W/WE/2024/01/03
4120/P/W/WE/2024/07/01
4170/P/W/WE/2024/07/01
4210/P/W/WE/2024/01/03
4260/P/W/WE/2024/01/03
4270/P/W/WE/2024/01/03
4280/P/W/WE/2024/01/03
4300/P/W/WE/2024/01/03
4410/P/W/WE/2024/01/03
4440/P/W/WE/2024/01/03
4440/P/W/WE/2024/07/01
4700/P/W/WE/2024/01/03

4710/P/W/WE/2024/01/03
4710/P/W/WE/2024/07/01
4790/P/W/WE/2024/01/03
4800/P/W/WE/2024/01/03

4210/G/W/WE/2024/02/04
4220/G/W/WE/2024/02/04

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

 8 809,00
 49 680,00
 2 719,00

 690,00
 53 427,00

 100,00
 24 224,00
 1 663,00
 1 840,00

 3 900,00
 1 320 000,00

 95 000,00

 2 000,00
 449 508,00
 37 440,00

 718 410,00
 83 729,00
 55 892,00
 8 358,00
 4 000,00

 26 297,00
 154 470,00

 8 510,00
 2 160,00

 175 748,00
 2 600,00

 262 272,00
 9 313,00
 5 760,00

 14 500,00
 3 269,00

 3 967 610,50
 341 000,00

 1 400,00
 200,00

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań remontowych Orientacyjny kosztDz.

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań majątkowych
- jednorocznych Orientacyjny kosztDz.



.....................................................................
data i podpis kierownika jednostki 

.....................................................................
data i podpis głownego księgowego


